	 Code	 Product	 Power	 Net lumen	 Color		  Dimensions(mm)	 Operating
		  Name	 (W/m)	 Output(lm/m)	 Temperature(K) 		  A	 B	 øC	 Temperature(C°)
	 LS-12V-2.4W-240	 LED STRIP 12V 2.4W/m 240lm/m	 2.4	 240	 2400-6000, Red/Yellow/Blue/Green	 3.5	 2.8	 0.8	 -25 to + 60 C°
	 LS-12V-4.8W-480	 LED STRIP 12V 4.8W/m 480lm/m	 4.8	 480	 2400-6000, Red/Yellow/Blue/Green	 3.5	 2.8	 0.8	 -25 to + 60 C°
	 LS-12V-9.6W-960	 LED STRIP 12V 9.6W/m 960lm/m	 9.6	 960	 2400-6000, Red/Yellow/Blue/Green	 3.5	 2.8	 0.8	 -25 to + 60 C°
	 LS-24V-4.8W-480	 LED STRIP 24V 4.8W/m 480lm/m	 4.8	 480	 3000/4000, Red/Yellow/Blue/Green	 3.5	 2.8	 0.8	 -25 to + 60 C°
	 LS-24V-9.6W-960	 LED STRIP 24V 9.6W/m 960lm/m	 9.6	 960	 3000/4000, Red/Yellow/Blue/Green	 3.5	 2.8	 0.8	 -25 to + 60 C°
	 LS-24V-19.2-1920	 LED STRIP 24V 19.2W/m 1920lm/m	 19.2	 1920	 3000/4000, Red/Yellow/Blue/Green	 3.5	 2.8	 0.8	 -25 to + 60 C°
...............................................................................................................
LED
STRIP
A termék jellemzői: